En mi despacho Notarial, en la ciudad de David y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a

los quince (15) días del mes de agosto de dos mil diecinueve (2019), ante mi, ZARINA YAZMILETH

CASTILLO GUERRA, Notaria Pública Segunda del Circuito de Chiriquí, cedulada CUATRO

DOSCIENTOS DOCE - CUATROCIENTOS UNO (4-212-401), compareció personalmente, AGUSTIN

SERRANO CUBIILA, varón, panameño, mayor de edad, soltero, con cédula de identidad personal No.

cuatro-doscientos diecisiete-trescientos setenta y ocho (4-217-378), con oficinas en Paso Canoas, Vía

Interamericana, edificio Gasasa tercer piso, oficina 10, Distrito de Barú, Provincia de Chiriquí, y me

solicitó que extendiera esta diligencia para hacer constar una Declaración Jurada, accedí a ello,

advirtiéndole que la responsabilidad por la veracidad de lo expuesto, es exclusiva DEL DECLARANTE, y

en conocimiento del contenido del artículo trescientos ochenta y cinco (385), del Texto único Penal,

que tipifica el delito de falso testimonio lo aceptó y seguidamente expresó hacer esta declaración bajo

la gravedad de juramento y sin ningún tipo de apremio o coerción, de manera totalmente voluntaria

declaró lo siguiente:

[...]

AGUSTIN SER

La Suscrita ZARINA YAZMILETH CASTILTO GUERRA, Notaria Pública Segunda del Circuito de Chiriquí,

cedulada 4-212-401, CERTIFICA:- Que ante mí compareció AGUSTIN SERRANO CUBILLA con cédula

de identidad personal No. cuatro-doscientos diecisiete-trescientos setenta y ocho (4-217-378).

lguien rindió y firmo la presente declaración jurada, en presencia de los testigos que suscriben,

RDES IBETH MURGAS SANCHEZ y MAYRA ESTHER CABALLERO AGUILAR, mujeres, mayores de

panameñas, casadas, hábiles de este circuito, ceduladas bajo los números CUATRO -

NTOS DOCE - SETECIENTOS TRES (4-212-703) (Y) UNO-VE¡NTTOCHO-DOSCIENTOS

Y HO (1'28-288), respectivame de lo cual doy fe. - David, 15 de agosto 2019.-"o""